SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO
OBRIGATÓRIO DE 20 HORAS – EDITAL Nº 16/2022 PRÓ-REITORIA DE
GRADUAÇÃO – PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o Resultado Final para a vaga nº 1 de
estágio remunerado não obrigatório de 20 horas semanais – Edital Nº 16/2022,
conforme segue:

Vaga nº 1: Coordenação de Registro Acadêmico – CRA

Candidato(a) Classificação

JOÃO RICARDO PEREIRA ALVES Selecionado

FERNANDA FONSECA DRESCH Suplente

SARA NOGUEIRA SANTIAGO Suplente

Solicitamos que o candidato selecionado compareça na PROGRAD para os
procedimentos de contratação.

Rio Grande, 31 de outubro de 2022.

Sibele da Rocha Martins
Pró-Reitora de Graduação

(A via original encontra-se assinada na PROGRAD)